
No. 1.
By the Honourable Senator McGeer:—

25th October—That no increase in the Sessional indemnity of the Members 
of the Canadian Parliament, that is the Members of the Senate and the Commons, 
either by way of an increase in the amount presently paid or in any especial relie 
exempting the indemnity paid to the said Members, or any portion of it, from 
taxation, shall be provided UNTIL

1. All Canadians earning $1,200 a year or
payment of income taxes.

2. All Canadians supporting wives and receiving $2,000 a year or less are
exempt from the payment of income taxes, 

o An allowance, exempt from income taxes, is made for the maintenance 
of all dependents of taxpayers sufficient to give such dependents 
minimum standard of decent Canadian living.

4 The nrovisions of “The Wartime Salaries Order,
P.C. 9298 of November 27, 1941, as amended y 
P.c' 946 of February 6, 1942,
P.C. 1549 of February 27, 1942,
P C. 4346 of May 26, 1942,
P.C. 79/1385 of March 3,1944,
SLSslSSïïttSÎW’ t-i-g Varies are repea.ed.

less shall be relieved from the

5 All salaries and other allowances made, to the Members of the Cana-

Sxablfpart outlie income of the taxpayer paying said taxes or rates 
or in respect of the said home.on

13th DECEMBER.A.D. 1945

Routine Proceedings

Friday, 14th December, 1945

Reading of Petitions. 
Notices of Inquiries and Motions.

Presentation of Petitions. 
Reports of Committees.

MOTIONS

For Friday, 14th December, 1945
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